广告制作发布合同一乙方(广告主)：合同编号：签约地点：签约时间： 年 月 日甲、乙双方根据《广告法》及《广告管理条例》就内容广告发布有关事项签定本合同并共同遵守：一、广告形式：led铁皮穿孔字二、广告位置：三、广告规格：2.4x10m四、广...
广告制作发布合同一
乙方(广告主)：
合同编号：
签约地点：
签约时间： 年 月 日
甲、乙双方根据《广告法》及《广告管理条例》就内容广告发布有关事项签定本合同并共同遵守：
一、广告形式：led铁皮穿孔字
二、广告位置：
三、广告规格：2.4x10m
四、广告期限：自年月至年月，共计六年。实际发布时间以《验收报告》中确认的发布时间为准。
五、广告价格：
1、广告费：含发布费、占地费、维修费、保险费、基础架制作费，单价：300元/平方米，共24平方米，共计币柒仟贰佰元整(7200元)。
2、广告费的支付：第一期款：签定合同后3日内，乙方向甲方支付50%费用，计叁仟陆佰元整(3600元)，完工验收合格后一次性将余款叁仟陆佰元整支付给乙方。
六、双方责任：
1、甲方负责户外广告报批手续，广告稿样审批，验收及发布期的保修维护。
2、甲方负责提供广告样件，甲方负责将广告稿样报有关部门审批，审批不合格，稿样退回乙方修改。稿样一经确认即作为制作及验收的有效依据，为本合同附件，与本合同一并保存。乙方再提出与稿样不同要求所发生的费用由乙方负担，由此而耽误的广告发布时间，甲方不予顺延。
3、甲方收到乙方第一期款，及广告稿样经确认后(15)天内，完成制作。制作完成后3天内，甲、乙双方共同验收，验收合格，乙方在《验收报告》上签章，乙方接到甲方通知，不及时验收，超过3日后，甲方视同乙方验收合格。